
B99969 B99971 B99973 B99975 B99977 B99981 B99983
L L L L L L L

P 21:10 21:40 22:20 23:00 23:35   0:05   0:35

0 21:22 21:52 22:32 23:12 23:47   0:17   0:47

0 21:30 22:00 22:40 23:20 23:55   0:25   0:55

x 0 21:33 22:03 22:43 23:23 23:58   0:28   0:58

x B 21:37 22:07 22:47 23:27   0:02   0:32   1:02

1 21:44 22:14 22:54 23:34   0:09   0:39   1:09

1 21:45 22:15 22:55 23:35   0:10   0:40   1:10

x 1 21:49 22:19 22:59 23:39   0:14   0:44   1:14

2 21:55 22:25 23:05 23:45   0:20   0:50   1:20

x 2 21:55 22:25 23:05 23:45   0:20   0:50   1:20

x 2 21:56 22:26 23:06 23:46   0:21   0:51   1:21

3 22:12 22:42 23:22   0:02   0:37   1:07   1:37

x 3 22:15 22:45 23:25   0:05   0:40   1:10   1:40

4 22:20 22:50 23:30   0:10   0:45   1:15   1:45

5855 5857 9435 9437 B95859 5859 9439 5851

       

P 21:35 22:05 22:05 22:35 23:00 23:30   0:00   0:30

0 21:47 22:17 22:17 22:47 23:12 23:42   0:12   0:42

x 0 21:56 22:26 22:26 22:56 23:21 23:51   0:21   0:51

3 22:24 22:54 22:54 23:24 23:49   0:19   0:49   1:19

x 3 22:27 22:57 22:57 23:27 23:52   0:22   0:52   1:22

x 4 22:31 23:01 23:01 23:31 23:56   0:26   0:56   1:26

x 4 22:32 23:02 23:02 23:32 23:57   0:27   0:57   1:27

x 4 22:33 23:03 23:03 23:33 23:58   0:28   0:58   1:28

x 4 22:34 23:04 23:04 23:34 23:59   0:29   0:59   1:29

4 22:36 23:06 23:06 23:36   0:01   0:31   1:01   1:31

B99567 B99569

 

P 21:50 22:30

0 22:02 22:42

0 22:10 22:50

x 0 22:13 22:53

x B 22:17 22:57

2 22:32 23:12

2 22:34 23:14

 Platí tarifní a přepravní podmínky PID, ČD a OneTicket.

 Řidič autobusu nemůže zastavit mimo uvedené zastávky.

 na znamení H  Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 jede v pracovní dny  jede v sobotu, neděli a ve svátek

 zastávka je v provozu pouze pro výstup
  Přeprava jízdních kol je vyloučena.

L  Přeprava jízdních kol je povolena v omezeném rozsahu.

 zastávka s možností přestupu na železniční dopravu

 Zastávky linky náhradní autobusové dopravy:

 - Praha hl.n. - v ulici Opletalova podél parku před odbavovací halou Hlavního nádraží

 - Praha Masarykovo n. - v ulici Opletalova podél parku před odbavovací halou Hlavního nádraží

 - Praha-Vysočany - na zastávce tramvají Nádraží Vysočany

 - Praha-Rajská zahrada - v ulici Cíglerova na zastávce MHD Rajská zahrada

 - Praha, Černý Most - v ulici Chlumecké, v zastávce nočních BUS

 - Praha-Horní Počernice - v ulici Náchodské v zastávce MHD "Nádraží Horní Počernice"

 - Zeleneč - v zastávkách BUS "Zeleneč,žel.zast." a "Zeleneč"

 - Mstětice - v obci na zastávce BUS "Zeleneč, Mstětice" - na znamení

 - Čelákovice směr Lysá n.L. - na zastávce BUS "Čelákovice, žel. st.", před staniční budovou

 - Čelákovice směr Praha - na zastávce BUS "Čelákovice, žel. st.", naproti staniční budově

 - Čelákovice-Jiřina - na zastávkách BUS "Čelákovice, Jiřinská" a "Čelákovice, U Hájku"

 - Lysá nad Labem - před staniční budovou na stanovišti č. 1 a na zastávce BUS "Lysá n.L., sídliště"

 - Milovice - nástup v ul. 5. května v zastávce BUS, výstup u parkoviště

 - Milovice - jen pro výstup a na znamení zastavuje v zastávkách BUS: 

Milovice,Sluneční vrch, Milovice,Sídl. Průběžná, Milovice,Armádní, Milovice,Radnice

ČELÁKOVICE,NÁM.

HLAVNÍ NÁDRAŽÍ (V UL.OPLETALOVA) #x

Nádraží Vysočany #

Rajská zahrada #

Černý Most (ul. Chlumecká) #

Nádraží Horní Počernice

Čelákovice,Žel.st. xl

l

Výlukový jízdní řád

XS2 Náhradní autobusová doprava Praha - Lysá nad Labem - Milovice

Dopravce: České dráhy, a.s. Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1, tel. 221 111 122

TP

Platí ve dnech 1.4./2.4., 6.4./7.4. až 8.4./9.4., 14.4./15.4. až 16.4./17.4.2024; 

vždy přibližně od 21:30 hod. do ukončení denního provozu

Zeleneč,Mstětice

Čelákovice,Žel.st. x (před nádražní budovou)

Čelákovice,Jiřinská

Čelákovice,U Hájku

Černý Most #

HLAVNÍ NÁDRAŽÍ (V UL.OPLETALOVA) #x

Lysá n.L.,sídl.

Milovice,Sluneční vrch l

TP

PID

XS2Č Náhradní autobusová doprava Praha - Čelákovice,Nám.

Dopravce: České dráhy, a.s. Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1, tel. 221 111 122

Soft. CHAPS spol. s r.o.

XS2L Náhradní autobusová doprava Praha - Lysá nad Labem - Milovice (přímý)

Dopravce: České dráhy, a.s. Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1, tel. 221 111 122

Lysá n.L.,žel.st. x

x

TP

Milovice,sídliště Průběžná l

Milovice,Armádní l

Milovice,Radnice l

MILOVICE,ŽEL.ST.

PID

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

x

Zastávky v tarifních pásmech P, 0 a B jsou na území hl.m. Prahy.

Nádraží Vysočany #

z L H

z  H

z  H

PID

Lysá n.L.,sídl.

MILOVICE,ŽEL.ST.

Zeleneč

HLAVNÍ NÁDRAŽÍ (V UL.OPLETALOVA) #x

Nádraží Vysočany #

Černý Most (ul.Chlumecká) #

Nádraží Horní Počernice

Zeleneč,Žel.zast.

Lysá n.L.,žel.st. x

Rajská zahrada #



 Opačný směr B99974 B99976 B99978 B99980 B99982 9400
L L L L L L

4 21:22 21:52 22:22 22:52 23:32   0:15

x 3 21:26 21:56 22:26 22:56 23:36   0:19

3 21:30 22:00 22:30 23:00 23:40   0:23

x 2 21:44 22:14 22:44 23:14 23:54   0:37

x 2 21:44 22:14 22:44 23:14 23:54   0:37

2 21:46 22:16 22:46 23:16 23:56   0:39

x 1 21:52 22:22 22:52 23:22   0:02   0:45

1 21:55 22:25 22:55 23:25   0:05   0:48

1 21:56 22:26 22:56 23:26   0:06   0:49

x B 22:03 22:33 23:03 23:33   0:13   0:56

x 0 22:07 22:37 23:07 23:37   0:17   1:00

0 22:10 22:40 23:10 23:40   0:20   1:03

0 22:18 22:48 23:18 23:48   0:28   1:11

P 22:33 23:03 23:33   0:03   0:43   1:26

 Opačný směr 5842 9438 5844 9440 5856 25648 309400 25600

       

4 22:57 23:27 23:57   0:32   1:05

x 3 23:01 23:31   0:01   0:36   1:09

3 21:35 22:05 22:35 23:05 23:35   0:05   0:40   1:13

x 0 21:59 22:29 22:59 23:29 23:59

0 22:09 22:39 23:09 23:39   0:09

P 22:24 22:54 23:24 23:54   0:24

 Opačný směr B99568 B99570

 

2 22:37 23:17

2 22:39 23:19

x B 22:54 23:34

x 0 22:58 23:38

0 23:01 23:41

0 23:09 23:49

P 23:24   0:04

 Platí tarifní a přepravní podmínky PID, ČD a OneTicket.

 Řidič autobusu nemůže zastavit mimo uvedené zastávky.

 na znamení H  Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

  Přeprava jízdních kol je vyloučena.

L  Přeprava jízdních kol je povolena v omezeném rozsahu.

 zastávka je v provozu pouze pro výstup

 zastávka s možností přestupu na železniční dopravu

 Zastávky linky náhradní autobusové dopravy:

 - Praha hl.n. - v ulici Opletalova podél parku před odbavovací halou Hlavního nádraží

 - Praha Masarykovo n. - v ulici Opletalova podél parku před odbavovací halou Hlavního nádraží

 - Praha-Vysočany - na zastávce tramvají Nádraží Vysočany

 - Praha-Rajská zahrada - v ulici Cíglerova na zastávce MHD Rajská zahrada

 - Praha, Černý Most - v ulici Chlumecké, v zastávce nočních BUS

 - Praha-Horní Počernice - v ulici Náchodské v zastávce MHD "Nádraží Horní Počernice"

 - Zeleneč - v zastávkách BUS "Zeleneč,žel.zast." a "Zeleneč"

 - Mstětice - v obci na zastávce BUS "Zeleneč, Mstětice" - na znamení

 - Čelákovice směr Lysá n.L. - na zastávce BUS "Čelákovice, žel. st.", před staniční budovou

 - Čelákovice směr Praha - na zastávce BUS "Čelákovice, žel. st.", naproti staniční budově

 - Čelákovice (náměstí) směr Praha - na zastávce BUS "Čelákovice,Náměstí", naproti náměstí

 - Čelákovice-Jiřina - na zastávkách BUS "Čelákovice, Jiřinská" a "Čelákovice, U Hájku"

 - Lysá nad Labem - před staniční budovou na stanovišti č. 1 a na zastávce BUS "Lysá n.L., sídliště"

 - Milovice - nástup v ul. 5. května v zastávce BUS, výstup u parkoviště

Soft. CHAPS spol. s r.o.

Výlukový jízdní řád

MILOVICE,ŽEL.ST.

Lysá n.L.,sídl.

LYSÁ N.L.,ŽEL.ST. x

Čelákovice,U Hájku

Čelákovice,Jiřinská

Nádraží Vysočany #

HLAVNÍ NÁDRAŽÍ (v ul. Wilsonova) #

PID
TP

Čelákovice,Žel.st. x (naproti nádraží)

Černý Most (ul.Chlumecká) #l

TP

Lysá n.L.,sídl.

l

x

x

XS2Č

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

Zastávky v tarifních pásmech P, 0 a B jsou na území hl.m. Prahy.

TP
PID

Náhradní autobusová doprava Čelákovice,Nám. - Praha,hlavní nádraží

Dopravce: České dráhy, a.s. Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1, tel. 221 111 122

HLAVNÍ NÁDRAŽÍ #x

ČELÁKOVICE,NÁM.

Čelákovice,Žel.st. x (naproti nádraží)

Nádraží Horní Počernice

Černý Most (ul. Chlumecká) #l

Rajská zahrada #

Nádraží Vysočany #

Platí ve dnech 1.4./2.4., 6.4./7.4. až 8.4./9.4., 14.4./15.4. až 16.4./17.4.2024; 

vždy přibližně od 21:30 hod. do ukončení denního provozu

HLAVNÍ NÁDRAŽÍ (v ul. Wilsonova) #

PID

XS2L

XS2

MILOVICE,ŽEL.ST.

LYSÁ N.L.,ŽEL.ST. x

Černý Most #l

Náhradní autobusová doprava Milovice - Lysá nad Labem - Praha

Dopravce: České dráhy, a.s. Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1, tel. 221 111 122

Náhradní autobusová doprava Milovice - Lysá nad Labem - Praha (přímý)

Dopravce: České dráhy, a.s. Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1, tel. 221 111 122

z L H

z  H

Rajská zahrada

z  H

Nádraží Vysočany #l

Zeleneč,Mstětice

Zeleneč

Zeleneč,Žel.zast.

Nádraží Horní Počernice

příj.


